
 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
Konaného 06. 09. 2023 od 15,45 hod. v zasedací místnosti U Mráze v budově MěÚ Litoměřice  
 

Přítomni: 
MUDr.Klementová Zdenka 
Bc.Jelínková Ivana,DiS. 
MUDr.Jenček Miroslav 
MUDr. Baudyš Ilja 
Dadejíková Karolína 
PhDr. Simerská Lenka 
 
 
Omluveni: 
Opočenská Irena 
Štěrbová Marcela 
Ing.Bc. Jurková Renáta 
Aksenowá Ivana, DiS.  
 
 
Nepřítomni: 
Mgr. Křivan Pavel 
MUDr. Pinka Pavel 
 
 
Program: 

1) Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2) Příděl seniorských bytů 
3) Různé 

 
 
Jednání komise řídila předsedkyně komise MUDr. Klementová.   
Projednáno: 
 
 
Bod 1 – Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
Žadatelé: 
 
P.L., r. 1965, bytem Litoměřice – nová žádost (podání dne 13.6.2023). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení vyhrazeného parkovacího místa na 1 rok, a to ze stávajícího 
všeobecného parkovacího místa. 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
P.A., r. 1940, bytem Litoměřice - již měl parkovací místo, končí jeho platnost (podání dne 
19.6.2023). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení vyhrazeného parkovacího místa. 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 



 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

L.T., r. 1969, bytem Litoměřice - již měl parkovací místo, končí jeho platnost (podání dne 
21.6.2023). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení vyhrazeného parkovacího místa na 1 rok 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
B.M., r. 1976, zastoupen opatrovnicí – matkou N.J., bytem Litoměřice - již měl parkovací místo, 
končí jeho platnost (podání dne 26.6.2023). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení vyhrazeného parkovacího místa. 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
K bodu 3 – Příděl seniorských bytů 
SB Kosmonautů 2020/14, č. bytu 4 (gars.) -  návrh na umístění J.O., r. 1954, bytem Litoměřice. 
Podrobnější informace – viz příloha orig. zápisu. Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje RM příděl bytu schválit.   
(pro: 6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
SB Kosmonautů 2021/16, č. bytu 15 (gars.) – návrh na umístění Mgr. Ch.M., r. 1946, bytem 
Okna. Podrobnější informace – viz příloha orig. zápisu. Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje RM příděl bytu schválit.   
(pro: 6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
K bodu 3 – Různé 

- MUDr.Klementová informovala, že z důvodu dlouhodobého zahraničního pobytu (cca 
1 rok) nebude moci od konce listopadu 2023 zastávat funkci předsedkyně zdravotní  
a sociální komise. Její zástup se v současnosti řeší. 

- MUDr.Baudyš sdělil, že podklady k WHO, o kterých hovořil již při minulém jednání, dodá 
na příští komisi 

- Příští komise dne 1.11.2023 
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 16,10 hod. 

 

Zapsal: PhDr. Kolařík Pavel  


